

### ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 № 394-пп

г. Курск

#### О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Курской области

В соответствии с Уставом Курской области Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Администрации Курской области по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности первого заместителя Губернатора

Курской области –

Председателя Правительства

Курской области

обеспечения адилительной обеспечения адилительной обеспечения адилительной обеспечения об

А.В. Дедов

# Приложение к постановлению Правительства Курской области от 24.05.2024 № 394-пп

## Перечень постановлений Администрации Курской области, признанных утратившими силу

- 1. Постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».
- 2. Постановление Администрации Курской области от 29.07.2016 № 556-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».
- 3. Постановление Администрации Курской области от 11.04.2019 № 315-па «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».
- 4. Постановление Администрации Курской области от 26.02.2020 № 162-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».
- 5. Постановление Администрации Курской области от 08.07.2020 № 683-па «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».
- 6. Постановление Администрации Курской области от 28.04.2021 № 431-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 25.02.2016 № 101-па «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Курской области».